

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na „Remont kina Halszka w Szamotułach” nr sprawy SZOK/ZP/1/2012**

Zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający – Szamotulski Ośrodek Kultury przedstawia wyjaśnienia na pytania oferenta z dnia 20.03.2012 r.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1: Poz. 5, 12, 30 przedmiaru robót dotyczą posadzki z wykładziny rulonowej PCW. Prosimy o podanie parametrów wykładziny, kolorystyki, przykładowego producenta, w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź: W Szczegółowej Specyfikacji Technicznej będącej jednym z załączników do SIWZ w okt. 2.3 została określona wykładzina rulonowa PCV – grubość warstwy ścieralnej 0,8 mm z przeznaczeniem stosowania w obiektach użyteczności publicznej. Wykładzina PCV przeznaczona do stosowania w obiektach o dużym nasileniu ruchu musi posiadać deklarację zgodności lub Certyfikat CE Producenta potwierdzający zgodność zastosowania tego materiału z jego przeznaczeniem. Kolorystyka i wzory wykładzin (zgodna z paletą wzorów producenta wykładzin) do uzgodnienia z Zamawiającym po podpisaniu umowy.

Pytanie 2: Poz. 5, 12, 30 przedmiaru robót dotyczą posadzki z wykładziny rulonowej dywanowej. Prosimy o podanie parametrów wykładziny, kolorystyki, przykładowego producenta, w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź: Pozycje 5, 12, 30 dotyczą posadzki z wykładziny rulonowej PCW.

Pytanie 3: Poz. 35 przedmiaru robót dotyczy wymiany tapicerki siedziska i oparcia foteli kinowych. Prosimy o udostępnienia szkicu fotela, podanie jego wymiarów, wyjaśnienie czy fotele posiadają podłokietniki, w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

- W załączeniu szkic foteli.
- Wymiana tapicerki dotyczy siedziska i oparcia od wewnątrz.
- Pozostałe elementy drewniane, malowane zgodnie z poz. 35 kosztorysu ofertowego.

Z poważaniem

